
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 012-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 AMAYA HUAMANI CAMILA BRIGITTE 73962475 CUMPLE -

2 ANAYA ROJAS TANNA GIANINA 75459824 CUMPLE -

3 CABRERA QUISPE MICHELL ALEXANDRA 48739849 CUMPLE -

4 CACERES VARGAS LUIS ENRIQUE 73532903 CUMPLE -

5 CAHUANA SARMIENTO DIANA ALEXANDRA 77060814 CUMPLE -

6 CANALES TAPIA ALDANA BELEN 74754847 CUMPLE -

7 CARDENAS GARCIA LESCY ANAI 70687825 CUMPLE -

8 CARHUARICRA ALVARADO RONALDO ISMAEL 73646560 CUMPLE -

9 CARPIO SANCHEZ VICTOR JAFFET 70411389 CUMPLE -

10 CERQUERA WAJAJAI JORGE LUIS 76366425 CUMPLE -

11 CHAVEZ RIOS PIERO STEFANO 70263198 CUMPLE -

12 CHOCCARE HUAMAN CARLOS ALBERTO 71113055 CUMPLE -

13 CHOQUE ESPINOZA CHRISTIAN EDGARDO 47937440 CUMPLE -

14 CORILLA SAIRITUPAC MAYRA JADHIRA 62472009 CUMPLE -

15 CRUZ CHUMPISUCA MILAGROS 74043066 CUMPLE -

16 CRUZ ESCALANTE RENATO MAURICIO 73302176 CUMPLE -

17 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 CUMPLE -

18 DE LA SOTTA RIVERA JACK MANUEL 71618691 CUMPLE -

19 DOMINGUEZ PAREDES JESUS ALEJANDRO 72737437 CUMPLE -

20 DURAN GARCIA RENZO 74899823 CUMPLE -

21 ESCARCENA PALOMINO MARGIORY KATHERINE 76623973 CUMPLE -

22 ESCOBAR PADILLA YAMILE 74030287 CUMPLE -

23 ESCOBEDO LABAN ARTURO ANDRES 73042071 CUMPLE -

24 FERNANDEZ RODRIGUEZ MELANE OLENKA 75147243 CUMPLE -

25 FLORES CRUZ DAYANNA CONSUELO 72566422 CUMPLE -

26 GARCIA CORNEJO ESTEFANY VERONICA 76263241 CUMPLE -

27 GIBBONS LAU MARK PHILLIPE 71618607 CUMPLE -

28 GUTIERREZ CLAUDIO AURORA ANGELICA 70869097 CUMPLE -

29 GUTTI CASTILLO NICOLE ARLETH 76372973 CUMPLE -

30 HUACAC RAMIREZ KIARA NICOL 71609073 CUMPLE -

31 HUAIRA MARQUINA KAROLA VICTORIA 71948979 CUMPLE -

32 HUAMANÍ SANCHEZ ZAMADHY 72355087 CUMPLE -

33 HUCHO VALVERDE ARLYN 61178624 CUMPLE -

34 ILLESACA OSCCO LIZ ALEXANDRA 72729126 CUMPLE -

35 JUAN DE DIOS LOO KEYLA 72137792 CUMPLE -

36 JULCA TARAZONA MELANIE ROUSSE 75274049 CUMPLE -

37 LANDEO PASTOR DENISSE CATHERINE 75355818 CUMPLE -

38 LLANOS ALVARADO ALHELY ALEXANDRA 74744752 CUMPLE -



39 LOZANO HILARIO YEXALEN BRITNEY 74248570 CUMPLE -

40 MACEDO MUÑOZ KRISTOPHER ALONSO 72372096 CUMPLE -

41 MAGALLANES MEDRANO LUIS SEBASTIAN 72217515 CUMPLE -

42 MANRIQUE LLANOS ALVARO ANDRE 73174367 CUMPLE -

43 MELGAREJO PANTOJA STEWARD ROBERT 75542727 CUMPLE -

44 MENDEZ LOZANO EMMA LUZ 10340867 CUMPLE -

45 MENDOZA YALTA MARIA LAURA 72579818 CUMPLE -

46 MERCADO BAÑOS SADHU CRHISTOPHER 73009185 CUMPLE -

47 MONTEJO SALAS JOSE MARIA 75125834 CUMPLE -

48 MONTOYA GOMEZ RUBEN JOSEPH 72200280 CUMPLE -

49 MORI HOSTILLANO DANIELA MARIA 73954514 CUMPLE -

50 PALACIOS CARRIZALES ANA CLAUDIA 75590346 CUMPLE -

51 PORTILLA CHALON SHEYLA KARINA 74285532 CUMPLE -

52 PORTUGUEZ PRADA JOSEPH 72469263 CUMPLE -

53 PRADO CURO NICOLS ARIANA 73829563 CUMPLE -

54 QUIJADA FLORES MAVIS AMELIA 72525013 CUMPLE -

55 QUISPE IPURRE XIMENA MABEL 73853334 CUMPLE -

56 RAMON BARAHONA OSCAR ANDRE 72572726 CUMPLE -

57 RAMOS SANCHEZ RENZZO SEBASTIAN 74993711 CUMPLE -

58 ROBLES GUTIERREZ YORHIA DANIELA 71114773 CUMPLE -

59 ROMERO HEREDIA KELVIN OMAR 74403645 CUMPLE -

60 SALAZAR LAYNES VICKY XIOMARA 70414079 CUMPLE -

61 SALINAS MARCHAND MARIA ELENA 70635072 CUMPLE -

62 SANCHEZ VILLANUEVA VANESSA CAMILA  72884820 CUMPLE -

63 SANDOVAL ARISABA FRANCHESCA XIOMARA 75923788 CUMPLE -

64 SANTIAGO HILARIO ROSA RENA 10319769 CUMPLE -

65 SIERRA PELAEZ ARIANA ABIGAIL 60736858 CUMPLE -

66 SILVA ZAMORA LENNY ROSSE 74046682 CUMPLE -

67 SORIA PERALTA GERARDO IGNACIO 47716252 CUMPLE -

68 SOTO BONILLA ARIANA NICOLE 76534661 CUMPLE -

69 SOTO ESCOBAR ADRIANA REBECA 71059280 CUMPLE -

70 SOUZA VASQUEZ LOANA NAHOMY 73266383 CUMPLE -

71 TAPARA EGOAVIL ANA ELIZABETH 77811218 CUMPLE -

72 TAPIA OLIVOS VALERIA ALEJANDRA 72920377 CUMPLE -

73 TELLO TENORIO GERALDINE ROCIO 75073792 CUMPLE -

74 TORALVA AYLAS LAURA RAQUEL 75674306 CUMPLE -

75 TORRES CASTILLO JULIO CESAR 72851855 CUMPLE -

76 USNAYO RUTTI VALERY NICOLE 61046635 CUMPLE -

77 VALENCIA BARBOZA CHANTAL MARYCIELO 73325664 CUMPLE -

78 VILCHEZ EGOAVIL CLAUDIA FABIOLA 74027391 CUMPLE -

79 VILLANUEVA CHUMPITAZ ANDREA ALESSANDRA 72710396 CUMPLE -

80 YACCHI BERNAL CLAUDIA CAMILA 74941495 CUMPLE -

81 YUPANQUI BEJAR ANGELA 61563164 CUMPLE -

82 YUPANQUI QUINTANA KHYARA GIANELLA 76445490 CUMPLE -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(**) Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.



LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 16 de abril del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN:  3:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link:  https://zoom.us/j/95337965013
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  15 de abril de 2025


